
U C H W A Ł A  Nr LVII/460/2014 
 

R A D Y    M I E J S K I E J    w   S t ą p o r k o w i e 

z dnia 3 października 2014r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu mieszkalnego w budynku 

Ośrodka Zdrowia w Krasnej. 

 

                 Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.           

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r.poz. 594 jt. z późn. zm.) oraz art. 54 

ust.2 ustawy z dnia  15.04.2011r. o działalności leczniczej  (Dz. U. z 2013r. poz. 

217 tj.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na najem lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku 

Ośrodka Zdrowia Nr 60 w Krasnej, oddanego w użytkowanie na rzecz 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą                   

w Stąporkowie.     

           

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

      § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                 Jacek Kołodziej 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                       

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie w  sprawie 

wyrażenia zgody na najem lokalu mieszkalnego w budynku  

Ośrodka Zdrowia w Krasnej. 

 

  Działając z inicjatywy Burmistrza Stąporkowa podjętej w związku           

z zaistniałą wyjątkową sytuacją w jakiej znaleźli się mieszkańcy sołectwa 

Hucisko, których dom uległ zniszczeniu w wyniku pożaru Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie 

wystąpił  do Rady Miejskiej w Stąporkowie z pismem  w sprawie wyrażenia 

zgody na najem lokalu mieszkalnego nr 3   w budynku Ośrodka  Zdrowia Nr 60  

w Krasnej. 

  Nieruchomość stanowiąca samodzielny lokal mieszkalny nr 3  o pow. 

użytkowej 62,90 m
2
  w budynku  Nr 60 Ośrodka Zdrowia w Krasnej  stanowi 

własność Gminy Stąporków w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Stąporkowie.  

Zgodnie z obowiązującymi przepisami art. 54 ust.2 ustawy z dnia 

15.04.2011r. o działalności leczniczej oraz § 4 umowy notarialnej Rep A 

4510/2009 z dnia 28.09.2009r. o oddaniu w nieodpłatne użytkowanie 

nieruchomości na rzecz SP ZOZ, Burmistrz wnosi w trybie pilnym o wyrażenie 

zgody na wynajęcie lokalu mieszkalnego. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Anna Nowakowska 

Tel. 41 3741169 

 


